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	IV godina VIII semestar
NOVINARSTVO
RASPORED NASTAVE ZA AKADEMSKU 2024/25 GODINU



	
	PONEDELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA

	09:00h
	
	
	
	
	
	

	10:00h
	
	
	
	
	
	

	11:00h
	MULTIMEDIJA
(predavanja)

Informatički kabinet 1
11:00 – 13:00h

10. mart, 7. April, 12. Maj,  2. jun  
Online u svim ostalim terminima




	
	
	
	
	

	12:00h
	
	
	
	
	
	

	13:00h
	
	
	
	
	
	

	14:00h
	
	
	
	
	
	

	15:00h
	
	
	
	
	
	

	16:00h
	
	
	
	
	
	

	17:00h
	SAVREMENE SOFTVERSKE ARHITEKTURE
(predavanja i vježbe)

Informatički kabinet
17:00 – 19:00h



	
	
	
	
	

	18:00h
	
	
	
	
	
	

	19:00h
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